
NYHET

REF. SIT40811

639 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Olivella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Olivella / Canyelles »  08818

4
Sovrum  

3
Badrum  

339m²
Planlösning  

1.099m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

I Mas Mestre, inbäddat bland pinjeklädda kullar, har detta
eleganta hus med 4 sovrum en trevlig trädgård och en
uppfriskande pool, på en lugn plats bara 10 minuter från
Sitges.

Beläget i den lugna platsen Mas Mestre, erbjuder detta vackra hus till salu en
blandning av komfort och naturlig skönhet. Detta boende ligger framför naturparken
Garraf med kullar prydda med pinjeträd, och är full av lugn.

När du går in i fastigheten genom huvudporten ser du trädgården. Kombinationen av
blommor och träd skapar en visuell symfoni som passar perfekt till husets fasad.
Poolområdet inbjuder dig att koppla av med eleganta solstolar och en skuggig
pergola, som blir en privat tillflyktsort för lugna eftermiddagar och soldränkta
sammankomster.

När du kommer in i huset självt integreras designen sömlöst perfekt med den
naturliga omgivningen med stora fönster för överflöd av naturligt ljus.

På bottenvåningen har du ett fantastiskt vardagsrum med öppen spis och utsikt från
ena sidan till poolen med direkt tillgång och på andra sidan till kullarna och naturen.
Nästa är det stora modernt utrustade köket. På samma plan hittar du 3 dubbla soliga
sovrum med ett stort badrum med dusch.

Huset har ett rymligt vindsrum, som fungerar som ett mångsidigt utrymme som kan
anpassas för att passa din livsstil. Med sin expansiva layout är detta område idealiskt
för att skapa en privat tillflyktsort, ett hemmakontor eller ett rekreationsutrymme för
barn.

På samma plan hittar du master bedroom med eget badrum och klädkammare. Du
har även tillgång till en solig balkong i söderläge.

Förutom de beboeliga områdena har fastigheten en generös källare som erbjuder
oändliga möjligheter till expansion och anpassning. Oavsett om du föreställer dig en
hemmabio, ett fitnesscenter eller en vinkällare, ger källaren en tom duk för att
förverkliga dina drömmar.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sit40811

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	I Mas Mestre, inbäddat bland pinjeklädda kullar, har detta eleganta hus med 4 sovrum en trevlig trädgård och en uppfriskande pool, på en lugn plats bara 10 minuter från Sitges.

